
 

STATUTER FÖR KLACKEBOS KENNELS VANDRINGSPRIS                                  2014 

(Priset instiftat 2004 av Hans Körberg och Rein Hjalmarsson- Klackebos kennel, Örebro.) 

 

-Donatorn har med detta pris velat främja aveln av skalldrivande korthårstaxar, samt stimulera     

 uppfödningen av sådana. 

 

-Priset förvaltas och utdelas av Svenska Taxklubbens huvudstyrelse. 

 

-Priset tilldelas endast person som är medlem i Svenska Taxklubben. 

 

-Donatorn äger ej rätt att tävla om priset. 

 

-Priset skall utdelas till den uppfödare, vars grupp skall omfatta samtliga av vederbörande  

 uppfödda korthårstaxar, som under det sist förflutna kalenderåret (kvalifikationsåret) till- 

 delats pris vid av Svenska Taxklubben anordnade drevprov. 

 

-Gruppen skall omfatta minst tre taxar. Ingen i gruppen ingående tax får ha mindre än 2:a pris  

 på utställning. För uppfödare som tidigare tilldelats priset, gäller att taxar som tidigare ingått 

 i vinnande grupp, fortsättningsvis ej får tävla om priset. 

 

-Priset tillfaller för alltid den uppfödare som visat ett markant intresse för uppfödning av  

 drivande korthårstax, och erövrat priset fem år i följd. 

 

-För var och en av de i gruppen ingående taxarna räknas poäng enligt följande pöängskala: 

         Under kvalifikationsåret erövrat pris 

 Drevprovschampionat    10 poäng 

 Första pris drevprov      8 poäng 

 Andra pris drevprov      5 poäng 

 Tredje pris drevprov      3 poäng 

 För tax med 1:a pris på utställning ökas ovan angivna poäng med en enhet, och för hund med 

 Cert eller Ck ökas ovan angivna poäng med två enheter. 

 För varje i gruppen ingående tax räknas poäng endast för en, och då den högst poängsatta  

 meriten. 

 

-Priset skall tilldelas den uppfödare som kan tillgodoräkna sig den högsta, enligt ovan angivna 

 grunder, beräknade poängsumman. 

 

- Anmälan om priset skall vara ställd till Svenska Taxklubbens sekreterare senast 15 januari 

året efter kvalåret. 

 

 

 

  


